
PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO BOM                                      Pag.     1

Conferencia de Itens - Registro de Preco

   UG  Ano do Processo  Numero do Processo        Numero do Pregao  Data Homologacao
 0000             2016                  38                      18     24/06/2016                                                           

  Objeto: Aquisicao  de  Pneus para todos os veiculos, maquinas e tratores de todos os setores da Prefeitura, para o periodo de 12
          meses.

 Lote Item Produto                                                      Qtde.Estimada Qtde.Consumida          Saldo  Vl.Unit.Atual
    1    1    8105-PNEU ARO 13 MEDIDAS 185/70 Aplicacao: USO EM VEICU           20,00           0,00          20,00         270,00          
    1    2    8106-PNEU ARO 13 MEDIDAS 175/70 Aplicacao: USO EM VEICU          160,00           7,00         153,00         206,00          
    1    3    6222-CAMARA DE AR ARO 13 Aplicacao: PNEUS ARO 13; valvu          200,00           6,00         194,00          33,00          
    1    4    7303-PNEU ARO 14 MEDIDAS 175/70 Aplicacao: USO EM VEICU           32,00           8,00          24,00         285,00          
    1    5    7304-PNEU ARO 14 MEDIDAS 185/65 Aplicacao: USO EM VEICU           24,00           0,00          24,00         279,00          
    1    6    8107-PNEU ARO 14 MEDIDAS 175/65 Aplicacao: USO EM VEICU           32,00          10,00          22,00         270,00          
    1    7    6226-CAMARA DE AR ARO 14 Aplicacao: PNEUS ARO 14; valvu           50,00           0,00          50,00          35,00          
    1    8    7305-PNEU ARO 15 MEDIDAS 195/65 Aplicacao: USO EM VEICU           12,00           0,00          12,00         375,00          
    1    9    7306-PNEU ARO 16 MEDIDA 7,50 TIPO AGRICOLA Aplicacao: U           12,00           0,00          12,00         539,00          
    1   10    7307-PNEU ARO 16 MEDIDA 7,50 TIPO LISO Aplicacao: TRANS            8,00           0,00           8,00         504,00          
    1   11    8108-PNEU ARO 16 MEDIDA 7,50 TIPO BORRACHUDO Aplicacao:           24,00           0,00          24,00         846,00          
    1   12    7309-PNEU ARO 16 MEDIDAS 195/75 Aplicacao: USO EM VEICU           12,00           0,00          12,00         515,00          
    1   13    7310-PNEU ARO 16 MEDIDAS 205/75 Aplicacao: USO EM VEICU           30,00           4,00          26,00         555,00          
    1   14    8109-PNEU ARO 16 MEDIDAS 225/75 Aplicacao: USO EM VEICU           12,00           1,00          11,00         685,00          
    1   15    6192-CAMARA DE AR ARO 16 Aplicacao: PNEUS 7.00-16 e 7.5           40,00           0,00          40,00          70,00          
    1   16    7311-PROTETOR DE PNEU ARO 16 Aplicacao: PNEUS DE CARGA            40,00           0,00          40,00          25,00          
    1   17    7312-PNEU ARO 17,5 MEDIDAS 215/75 TIPO LISO Aplicacao:            20,00           2,00          18,00         945,00          
    1   18    7313-PNEU ARO 17,5 MEDIDAS 215/75 TIPO MISTO Aplicacao:           70,00          10,00          60,00       1.120,00          
    1   19    7314-PNEU ARO 18 MEDIDA 12.5 PERFIL 80 TIPO AGRICOLA Ap            8,00           0,00           8,00       1.445,00          
    1   20    6196-CAMARA DE AR ARO 18 Aplicacao: PNEUS 12.5/80-18; v           10,00           0,00          10,00         168,00          
    1   21    7315-PNEU ARO 20 MEDIDA 10,00 TIPO BORRACHUDO Aplicacao           60,00           0,00          60,00       1.728,00          
    1   22    8110-PNEU ARO 20 MEDIDA 10,00 TIPO MISTO RADIAL Aplicac           40,00           0,00          40,00       1.680,00          
    1   23    7317-PNEU ARO 20 MEDIDA 9,00 TIPO BORRACHUDO Aplicacao:            4,00           0,00           4,00       1.495,00          
    1   24    7318-PNEU ARO 20 MEDIDA 9,00 TIPO MISTO Aplicacao: TRAN            6,00           0,00           6,00       1.554,00          
    1   25    6203-CAMARA DE AR ARO 20 Aplicacao: PNEUS 10.00-20; val          100,00           0,00         100,00         135,00          
    1   26    8111-CAMARA DE AR ARO 20  Aplicacao: PNEUS 9.00-20;               10,00           0,00          10,00         125,00          
    1   27    7319-PROTETOR DE PNEU ARO 20 Aplicacao: PNEUS DE CARGA           100,00           0,00         100,00          35,00          
    1   28    7320-PNEU ARO 24 MEDIDA 13,00 Aplicacao: USO EM MOTONIV           18,00           0,00          18,00       2.355,00          
    1   29    7321-PNEU ARO 24 MEDIDA 14,00 Aplicacao: USO EM MOTONIV           16,00           0,00          16,00       2.630,00          
    1   30    7322-PNEU ARO 24 MEDIDA 19.5 TIPO AGRICOLA Aplicacao: U            8,00           0,00           8,00       2.685,00          
    1   31    8112-CAMARA DE AR ARO 24 Aplicacao: PNEUS 13.00-24 e 14           60,00           0,00          60,00         280,00          
    1   32    8113-CAMARA DE AR ARO 24 Aplicacao: PNEUS 19.5l24                 10,00           0,00          10,00         340,00          
    1   33    7323-PROTETOR DE PNEU ARO 24 Aplicacao: PNEUS DE CARGA            60,00           0,00          60,00          75,00          
    1   34    7324-PNEU ARO 25 MEDIDA 17,50 Aplicacao: USO EM MOTONIV           25,00           0,00          25,00       3.945,00          
    1   35    6211-CAMARA DE AR ARO 25 Aplicacao: PNEUS 17.50-25; val           30,00           0,00          30,00         310,00          
    1   36    7325-PROTETOR DE PNEU ARO 25 Aplicacao: PNEUS AGRICOLAS           30,00           0,00          30,00         165,00          
    1   37    7326-PNEU ARO 28 MEDIDA 14.9 TIPO AGRICOLA Aplicacao: U            6,00           0,00           6,00       2.085,00          
    1   38    6213-CAMARA DE AR ARO 28 Aplicacao: PNEUS 14.9/28; valv           10,00           1,00           9,00         315,00          
    1   39    7327-PNEU ARO 30 MEDIDA 18.4 TIPO AGRICOLA Aplicacao: U            6,00           0,00           6,00       2.930,00          
    1   40    7328-PNEU ARO 30 MEDIDA 23.1 TIPO AGRICOLA Aplicacao: U            4,00           0,00           4,00       4.495,00          
    1   41    6216-CAMARA DE AR ARO 30 Aplicacao: PNEUS 18.4-30; valv           15,00           0,00          15,00         310,00          
    1   42    8114-CAMARA DE AR ARO 30 Aplicacao: PNEUS 23.1-30; valv            6,00           0,00           6,00         560,00          
    1   43    7329-PNEU ARO 34 MEDIDA 18.4 TIPO AGRICOLA Aplicacao: U            8,00           0,00           8,00       3.540,00          
    1   44    6218-CAMARA DE AR ARO 34 Aplicacao: PNEUS 18.4-34; valv           10,00           1,00           9,00         350,00          
    1   45    8115-PNEU ARO 19 MEDIDA 90/90 DIANTEIRO Aplicacao: MOTO            8,00           0,00           8,00         179,00          
    1   46    8116-PNEU ARO 17 MEDIDA 110/90 TRASEIRO Aplicacao: MOTO            8,00           0,00           8,00         184,00          
    1   47    8117-CAMARA DE AR ARO 19 Aplicacao: PNEU ARO 19 MEDIDA             8,00           0,00           8,00          30,00          
    1   48    8118-CAMARA DE AR ARO 17 Aplicacao: PNEU ARO 17 MEDIDA             8,00           0,00           8,00          30,00          
                                                                                                                                    
                                                                                                                                    
Para as colunas Qtde. Consumida e Vl. Unit. Atual nao estao sendo consideradas as Autorizacoes de Compra/Ordem de Execucao de Servicos emitidas por Valor.

LCcetil - Licitacoes e Contratos - Emissao: 13/09/2016 as 10h51min (1)


